



Miljöpolicy

Miljö för Sundfraktgruppen är att arbeta brett i vårt hållbarhetsarbete. Vi utgår därför från vår vision när vi kontinuerligt arbetar med hållbar logistik utifrån ett holistiskt perspektiv, detta för att se flera utmaningar åt gången där vi prioriterar våra mest väsentliga frågor. På så sätt ska vi fortsatt utveckla vår verksamhet utifrån de tre dimensionerna av hållbar utveckling. Idag står transporter för en tredjedel av Sveriges koldioxidutsläpp och därför ser vi det som en självklarhet att vi ska vara med och bidra till att minska koldioxidutsläppen. För att ställa om till en hållbar framtid med hållbar logistik har vi utmaningen att tillfredsställa våra intressenters behov och förväntningar utan att äventyra kommande generationers möjlighet att tillfredsställa sina behov. Detta ska även ske i samverkan med Sundfraktgruppens vision, strategier och mål som riktlinje för verksamheten.

Tillsammans med TRB Sverige AB har Sundfraktgruppen signerat TRB Klimatprotokoll med målet att sänka våra utsläpp från transport- och maskinverksamheten i Sundfrakt med 70 % till 2026 jämfört med 2010. Målsättningen är att vara klimatneutrala år 2035.

Vi åtar oss att:

- Genom att erbjuda klimatsmarta transporter kan vi arbeta för att sänka koldioxidutsläppen genom lösningar anpassade efter varje uppdrags förutsättningar. Tillsammans med våra kunder bidrar vi till en bättre framtid genom guld-, silver- och bronstransporter.
- Genom att delta i forsknings- och utvecklingsprojekt som syftar till en minskad miljöpåverkan vill Sundfraktgruppen bära sin del av utvecklingsansvaret. Exempelvis via Sundfrakts AB och Alltanks AB delägda bolag TRB Sverige.
- Sundfraktgruppen åtar sig att skydda miljön genom att ständigt söka förbättringar i verksamheten, dess aktiviteter, varor och tjänster i avsikt att minska påverkan på miljön och därigenom arbeta förebyggande.
- Genom utbildning och information om miljöarbetet öka vår kunskap och medvetenhet om hur vi ska förebygga och minska verksamhetens negativa miljöpåverkan. Vi har till exempel en obligatorisk miljöutbildning för samtliga anställda i Sundfraktkoncernen.
- Sträva efter hållbar utveckling genom samarbete med kunder och leverantörer för bättre resursutnyttjande samt anpassa våra inköp och tjänster med hänsyn tagen till miljö, tillgång till naturresurser, samhälle och ekonomi. Vi tror att samverkan med olika aktörer har en avgörande roll för att minimera en negativ miljöpåverkan.
- Sundfraktgruppen åtar sig att följa gällande miljölagstiftning och föreskrifter samt andra för verksamheten gällande regler samt åtaganden.

Sundfrakt AB är certifierad enligt miljöstandarden SS-EN ISO 14001:2015, som omfattar ständig miljöförbättring i vår verksamhet samt miljöledningssystemet. Övriga koncernbolag arbetar med Sundfrakt AB:s koncernövergripande rutiner där det är tillämpligt.

Ursprunglig policy antogs vid styrelsemöte den 16 december 1996 och är senast reviderad den 10 februari 2022.

Markus Sundström
Verkställande direktör

Bengt Göran Persson
Styrelsens ordförande